(صحیح مسلم کتاب الصلوٰۃ باب الامر بالسکون حدیث نمبر: 651)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

ہفتہ 3 مئی 2014ء 3 رجب 1435 ہجری 3 ہجرت 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 100

سعید وہی ہوتا ہے

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-
”آئندہ کے لئے یاد رکھو کہ حقوق اخوت کو ہرگز نہ چھوڑو، ورنہ حقوق اللہ بھی نہ رہیں گے۔“ پھر فرمایا:
”مجھے یہی بتایا گیا ہے کہ اِنَّ اللّٰهَ لَا يُغَيِّرُ..... (الرعد: 12) اللہ تعالیٰ کسی حالت میں قوم میں تبدیلی نہ کرے گا جب تک لوگ دلوں کی تبدیلی نہ کریں گے۔